
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

AV. SEVERIANO B. DOS SANTOS, 111 - CEP 85830-000 CNPJ: 76.208049510001-00 FONE /FAX 44 - 3526 -1122 . . 	 www.formosadooeste.pr.gov.br  

PORTARIA 95/2023 

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do 

' 

	 Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
considerando de interesse da Administração. 

CONSIDERANDO a necessidade deslocamento por 
parte do Chefe do Poder Executivo Municipal Luiz 
Antônio Domingos De Aguiar até a cidade de 
Curitiba/PR, para ti atar de assuntos de interesse do 
Município. 

RESOLVE: 

1 - Comunica seu afastamento para tratar de assuntos 
de interesse do Munícipio junto a: Secid, AMP ( Associação de Municípios do Paraná, 
Instituto Das Agua, Gabinete do Deputado Márcio Nunes ,Gabinete do Deputado Ricardo 
Barros e Gabinete do Deputado Marcel Micheletto. 

II- Com Saída dia 19/03/2023 ás 12:00 horas e retomo 
no dia 22/03/2023 , com chegada prevista para ás 23:00 horas. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Paço Municipal, aos 06 de março de 2023 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal 


